Schmutzwasser-
Tauchmotorpumpe
mit Rührwerk
für das Baugewerbe,
den Bergbau,
die Industrie und
die Kommune
SPX 400R / SPX 750R

SIC / SIC und einer Lippendichtung mit dazwischen-
liegender Ölsperrkammer.
Typenschlüssel:
Baureihe: SPX-R
Stromart: W = 230 Volt – Wechselstrom
D = 400 Volt – Drehstrom
Motorleistung P2: SPX 400R = 0,4 kW
SPX 750R = 0,75 kW
Schwimmschalter: S
C.W.L. Mindestwasserstand
für sicheren Dauerbetrieb:
SPX 400R = 200 mm, SPX750R = 225 mm
L.W.L. Minimaler Wasserstand:
SPX 400R / SPX 750R = 90 mm
SPX 400R
SPX 750R
SPX 400R/WS
SPX 750R/WS
Technische Änderungen vorbehalten
Anschluss:
SPX 400R  R 2“
SPX 750R  R 2“
SPX 400R / SPX 750R       Schmutzwasser-Tauchmotorpumpe mit Rührwerk
Auslegung:
SÖNDGERATH PUMPEN GmbH
M1 Gewerbepark
Zur Schmiede 7
45141 Essen · Germany
Telefon: +49(0)201.766906
Telefax: +49(0)201.761587